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VENETO

50 Rana

la Giornata Attivita di categoria BL-TV Cad-Jun-Sen
RISULTATI PER CATEGORIA

Treviso, Domenica 24/11/2024 ore 09:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F
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BORANGA GAIA
VETTOREL SARA

DAL BORGO GRETA
BORTOT ELEONORA
PRATILLO MADDALENA
MURARO TESSA
SALVADOR CRYSTAL

Categoria Cadetti - F
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GJOKA STELLA

ARCADIO ANGELICA
CALDART CAMILLA PETRA
DE COPPI MAYA

CALDATO MAYA

Categoria Senior - F
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MARAGNO GAIA
DE MARCO EMMA
PIGRO GIADA
GOBBO ALICE
GROPPO ALICE
SIMEONI GIORGIA

Serie

Anno Naz

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
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2007
2008
2008
2008

2005
2006
2006
2006
2002
2006
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Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD ANTARES NUOTO

TEAM VERONA SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO

ASD ANTARES NUOTO
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

Tempo Pti

00:35.39
00:36.62
00:36.76
00:37.21
00:38.00
00:39.54
00:41.85

00:33.89
00:35.25
00:36.52
00:36.81
00:38.70

00:33.84
00:34.00
00:34.54
00:34.55
00:35.08
00:36.06
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